PAGE
2

	[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Кемерово
01 августа 2016 г.                                                                                        № 60
О внесении изменений в приказ управления ЗАГС Кемеровской области

от 01.02.2016 № 8 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления и органов ЗАГС Кемеровской области и урегулированию конфликтов интересов»
В связи с изменениями в штатном составе сотрудников управления ЗАГС Кемеровской области, приказываю:

1. ВНЕСТИ изменения в Приложение 1 к приказу управления ЗАГС Кемеровской области от 01.02.2016 № 8 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления  и органов ЗАГС Кемеровской области и урегулированию конфликтов интересов» и утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления и органов ЗАГС Кемеровской области и урегулированию конфликтов интересов согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2.  Считать утратившим силу с 01 августа 2016 года Приложение 1 к приказу управления от 01.02.2016 № 8 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления и органов ЗАГС Кемеровской области и урегулированию конфликтов интересов».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

                    Н.В. Гуренкова
Приложение 1

к приказу управления ЗАГС Кемеровской области                   от 01.08.2016 № 60
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления и органов ЗАГС Кемеровской области

и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Вишнякова Лариса Михайловна

	- заместитель начальника управления ЗАГС Кемеровской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Ахраменко Олеся Леонидовна

	- начальник юридического отдела управления ЗАГС Кемеровской области

	Члены комиссии:

	Концедалова Ирина Александровна
	- начальник организационно - территориального отдела управления ЗАГС Кемеровской области

	Елина Анна Ивановна
	- начальник отдела государственной службы и кадров управления ЗАГС Кемеровской области

	- представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой

(по согласованию)

	- представитель отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Кемеровской области

(по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Бардина Алёна Вениаминовна
	- консультант отдела государственной службы и кадров управления ЗАГС Кемеровской области